三田市社会福祉協議会マスコットキャラクター使用申請書

年   月   日

Ｎｏ．

三田市社会福祉協議会 会長 宛

（申請者）住  所

     団 体 名

     代表者名

     担 当 者

      担当連絡先

    E-mail

三田市社会福祉協議会のマスコットキャラクターさっちゃんの使用について、次のとおり

申請します。

使 用 目 的

使 用 内 容
（レイアウト図、デザ

イン等あれば添付）

使用する種類

該当番号を記入して下さい。

備    考

・JPEG形式のデータをメールもしくは記憶媒体にてお渡しいたします。

・イラストの加工・装飾・変形は禁止です。

・キャラクターを使用し、作成・活用されたチラシ、ポスター、手芸品などについて

ご提供いただければ幸いです。

事務局チェック欄

受付日    年   月   日 受付者

貸出確認    年   月   日 貸出確認者

局長 次長 副課長 担当